Rozpoétové opatieni €. 2/2025 Méstys Kfizanov

Par. Pol.

Vydaije:
3314
3319
3329
3699
3699
2219

Popis

Knihovna stavebni prace

Rozsvéceni vanoéniho stromu
Rozsvéceni vanoéniho stromu

Vykup pozemkl

Geometrické plany, zaméfovani pozemk
Chodniky

Vydaje celkem:

Schvaleno radou méstyse dne: 24. 2. 2025
Zvefejnéno: (.4, 4048

Ké

81 000,00 K¢
30 000,00 K&
30 000,00 K&

1 602 000,00 K&
40 000,00 K&

- 1723 000,00 K&
- K&



